Председателю первичной

                                                               организации учреждения

                                                               образования «Гомельский

      государственный медицинский

                                            университет» РОО «Белая Русь»
                                                           М.С.Пашковской
                                                               ____________________________

                                                               ____________________________
                                                                                                              (Ф.И.О. кандидата в члены РОО «Белая Русь»)
Заявление
    .     .2018
         Прошу принять меня в члены РОО «Белая Русь». С Уставом ознакомлен(а), обязуюсь уплачивать членские взносы.
_____________________                                                __________________

                        Ф.И.О.                                                                                                                                          Подпись
О себе дополнительно сообщаю:
дата рождения                  __________________________________________
гражданство                      __________________________________________
образование                      __________________________________________
место работы, должность__________________________________________
________________________________________________________________
место жительства             __________________________________________
телефон (моб.)                  __________________________________________
Рекомендую: __________________        ______________     _____________
                                                                                                                                 Подпись.                                      Ф.И.О
Рекомендую: __________________        ______________     _____________

                                                                                                                                 Подпись.                                      Ф.И.О
Анкета члена первичной организации УО «ГомГМУ» РОО «Белая Русь»
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Пол

	Дата рождения

	Дата вступления в РОО «Белая Русь»

	Номер членского билета

	Сфера деятельности

	Социальная категория

	Образование

	Специальность по образованию

	Ученая степень

	Ученое звание

	Избирался ли депутатом

	Имеет ли правительственные награды

	Участие в общественной работе

	Должность в РОО «Белая Русь»

	Форма участия в деятельности РОО «Белая Русь»

	Членство в партии

	Домашний адрес, телефон

_________________
_____________________                                                __________________

                Дата заполнения                                                                                                                            Подпись